ПРИКАЗ № 95 § 4 п.2

По МБОУВСОШ №2                          г. Владикавказ

29.08.2019г.

О создании антитеррористической группы,

утверждении системы работы по

противодействию терроризму и экстремизму,

утверждении Положения о антитеррористической

группе.
В соответствии с рекомендациями по организации мероприятий по противодействию терроризму и экстремизму:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать антитеррористическую группу в составе:

Руководителя – ЧкареулиА.Г. – зам.директора по ВР

Члены группы: Гиоева С.С. – учитель русского языка

                                     Байбурдова  - учитель химии
2. Утвердить Систему работы по противодействию терроризму и экстремизму (приложение 1).

3. Утвердить Положение о антитеррористической группе (приложение 2).

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[image: image1.emf]